АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018 № 493

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 02.08.2010 № 535

В связи с изменением структуры Администрации городского округа

Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 02.08.2010 № 535 (в редакции от 10.06.2011 № 382, от 09.12.2013
№ 888,  от 30.11.2016 № 897, от 20.06.2017 № 482, от 09.11.2017 № 796,
от 09.06.2018 № 394) «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности экономики
городского округа Стрежевой на период 2010-2020 гг.»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности экономики городского округа
Стрежевой на период 2010-2020 гг.» (далее – Муниципальная программа) в графе
«Координатор муниципальной программы» слова «Отдел экономического анализа
и прогноза» заменить словами «Отдел экономического анализа, прогноза и
регулирования потребительского рынка»;

1.2. В разделе 4 муниципальной программы «Механизмы реализации и
управления муниципальной программы» в предпоследнем абзаце слова «Отдел
экономического анализа и прогноза» заменить словами «Отдел экономического
анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                                                     В.М. Харахорин

	1.1. В Паспорте муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности экономики городского округа Стрежевой на период 2010-2020 гг.» (далее – Муниципальная программа) в графе «Координатор муниципальной программы» слова «От...